
Jméno oponenta:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
v seznamu lit.zdrojů chybí některé údaje
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
chyby a překlepy
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 3.6.2008 Podpis oponenta DP

 Předložená bc.práce se zabývá aktuálním tématem, vyžaduje vysokou úroveň teoretických znalostí i 
praktických zkušeností s daných sportem. Obecná teoretická část práce se poměrně rozsáhlá, uvítala 
bych podrobnější analýzu konkrétního sportovního  odvětví z daného  hlediska. V práci postrádám 
zmínku o významném rozdílu mezi sportem (dnes chápán jako aktivita směřující v účasti v soutěži v 
daném odvětví) a kondičním či rekreačním sportování ze sociologického hlediska. Závěr práce pak může 
působit mírně "zaujatým" dojmem, neboť právě podobná sportovní odvětví bývají kritizována jako 
riziková pro vznik poruch příjmu potravy a patologického tělesného sebepojetí.

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

 PhDr. Daniela Stackeová, Ph.D.

 Jitka Dvořáková

 „Myslím si, že se ženy chtějí líbit a tento sport k tomu nabízí příležitosti“
Konstrukce ženského těla v estetické skupinové gymnastice

43 bodů 


